
 
 

Управление образования, спорта и молодежной политики  

администрации Тоншаевского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

10.05.2023                                                                                                              №265 - од 

 

Об участии команды Тоншаевского муниципального округа 

 в зональном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские спортивные игры" в 2022 – 2023 учебном году 

 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 10.03.2023 № 316-01-63-698/23 «О проведении 

регионального этапа всероссийских спортивных игр школьников «президентские 

спортивные игры» и Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» в 2022-2023 учебном году», в целях организации 

мероприятий, направленных на выявление, поддержку и развитие способностей и 

талантов у детей и молодежи 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить для участия в зональном этапе Всероссийских спортивных 

соревнований школьников «Президентские спортивные игры" в 2022 – 2023 

учебном году в город Шахунья команду Тоншаевского муниципального округа 

(победителей муниципального этапа) согласно Приложению 1. 

2.  Руководителю образовательного учреждения:  

2.1. Обеспечить участие команд в соревнованиях 16 мая 2023 года. 

2.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на 

сопровождающих лиц приказом образовательной организации. 

2.3. Предусмотреть финансирование проезда и питания участников 

соревнований. 



2.4. Направить копии локальных актов образовательной организации в 

управление до 16.05.2023 г.  

3. Заведующему ИМК С.А. Чернышовой довести приказ до сведения 

руководителя общеобразовательного учреждения. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК Чернышову 

С.А. 

 

Начальник                                                                                                   Н.Н. Савиных 

 

 

 

 

 

«____» _____________2023 г __________________________ Чернышова С.А. 
                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

Управления образования,  

спорта и молодежной политики  

администрации Тоншаевского 

 муниципального округа 

от 10.05.2023 г. №265-од 
 

Команда Тоншаевского муниципального округа, участник   

 зонального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские спортивные игры" в 2022– 2023 учебном году 
  

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Тоншаевская средняя 

школа», победитель муниципального этапа Всероссийских спортивных 

соревнований школьников «Президентские спортивные игры» в 2022 – 2023 

учебном году 

 

№  

п/п  

Фамилия, имя, отчество участника  Дата рождения  

(дд.мм.гггг.)  

1.  Маковеев Никита 06.07.2009 

2. Солоницын Павел 10.07.2008 

3. Балыкин Сергей 21.05.2009 

4. Солоницын Кирилл 29.02.2008 

5. Чикишев Виктор 19.07.2008 

6. Путиков Максим 11.07.2008 

7. Демина Дарина 10.07.2008 

8. Кислицына Алина 31.12.2008 

9. Дуплякова Екатерина 14.05.2009 

10 Втюрина Дарья 18.06.2009 

11 Перевалова Анастасия 11.05.2010 

12 Топорова Лидия 14.01.2009 

 

 

 


		2024-08-21T10:11:29+0300
	Савиных Наталия Николаевна




